

Lesivo ApS
Søren Frichs Vej 38 K, st. tv., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 35 70 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Kenn Ellebæk Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lesivo ApS

Søren Frichs Vej 38 K, st. tv.

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37 35 70 57

Stiftet: 8. januar 2016

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Ellebæk Knudsen, direktør

Rune Maribo Andersen, direktør

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved udvikling af it-værktøjer samt aktiviteter i tilknytning hertil og service i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.335 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.841 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-139.335
1 Personaleomkostninger	-115.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-24.576</u>
Resultat før skat	-278.946
Skat af årets resultat	<u>59.105</u>
Årets resultat	<u>-219.841</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-219.841</u>
Disponeret i alt	<u>-219.841</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	90.449
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.449</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.636</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500
Udskudte skatteaktiver	34.231
Periodeafgrænsningsposter	986
Tilgodehavender i alt	<u>47.717</u>
Likvide beholdninger	<u>110.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.687</u>
Aktiver i alt	<u>254.323</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	120.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	80.497
Egenkapital i alt	<u>200.497</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.945
Anden gæld	32.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.826</u>
Passiver i alt	<u>254.323</u>

Noter

	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	110.239
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.524</u>
	<u>115.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2016	60.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>60.000</u>
	<u>120.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2016	35.338
Årets overkurs ved emission	265.000
Overført til overført resultat	<u>-300.338</u>
	<u>0</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-219.841
Overført fra overkurs ved emission	<u>300.338</u>
	<u>80.497</u>